
Tel.: +420 476 767 600; Fax: +420 476 767 601; Url: www.mulitvinov.cz; E-mail: podatelna@mulitvinov.cz 
IČ: 00266027; DIČ: CZ00266027; Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., č. ú. 19-0000921491/0100 

Městský úřad Litvínov 
náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov 
odbor životního prostředí 

+NFMUY11KF[MP+!
MELTX00JEZLO 

 
Spis. zn.:  OŽP/8281/2016/PIK/231.2  
Čj.:  OŽP/51900/2016/PIK/MŘ/OPR/A-2068 
 
Oprávněná úřední osoba pro vyřízení: Ing. Karolína Píchová 
Telefon:   +420 476 767 894 
E-mail:  karolina.pichova@mulitvinov.cz 
Oprávněná úřední osoba pro podpis: Mgr. Jaroslav Porteš 
 
Datum:  15.12.2016 
 
 

ROZHODNUTÍ 
oprava zřejmých nesprávností 

 
 
Městský úřad Litvínov, odbor životního prostředí jako věcně příslušný správní orgán vydal 
dne 13. 12. 2016 pod č. j.: OŽP/51427/2016/PIK/MŘ-A-2068 rozhodnutí, které se týká: 
 
schválení manipulačního řádu podle ustanovení § 115 odst. 17 zákona č. 254/2001 Sb.,  
o vodách a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, právnické osobě 
Severočeské doly a. s., Boženy Němcové 5359, 430 01 Chomutov, IČ 49901982 pro: 
„Odvodnění předpolí – nádrž Libkovice – 3. etapa“. 
 
Správní orgán rozhodnutím podle ustanovení § 70 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád,  
ve znění pozdějších předpisů, opravuje v písemném vyhotovení rozhodnutí zřejmou 
nesprávnost ve výroku rozhodnutí, a to tak, že text zřejmé nesprávnosti: 
 
Údaje o stavbě vodního díla: 
Vlastník vodního díla: Severočeské doly a. s. Doly Bílina, Boženy Němcové 5359,  

430 01 Chomutov 
Provozovatel vodního díla: Severočeské doly a. s. Doly Bílina, Boženy Němcové 5359,  

430 01 Chomutov 
Správce vodního toku: Povodí Ohře, státní podnik, Chomutov, Bezručova 4219,  

430 03 Chomutov 
 
opravuje textem: 
 
Údaje o stavbě vodního díla: 
Vlastník vodního díla: Severočeské doly a. s. Doly Bílina, Boženy Němcové 5359,  

430 01 Chomutov 
Provozovatel vodního díla: Severočeské doly a. s. Doly Bílina, Boženy Němcové 5359,  

430 01 Chomutov 
Správce vodního toku: Obec Mariánské Radčice, Komenského 4, 435 32 Mariánské 

Radčice 
 
 

Odůvodnění 
 
Ve výroku písemného vyhotovení rozhodnutí se vyskytla zřejmá nesprávnost spočívající  
v nesprávném uvedení správce vodního toku. Správní orgán tímto rozhodnutím zřejmou 
nesprávnost opravil. 
 
 

  
  

 

  



Čj.: OŽP/51900/2016/PIK/OPR/MŘ/A-2068 

Městský úřad Litvínov, náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov  Strana 2 (celkem 2) 
Tel.: +420 476 767 600; Fax: +420 476 767 601; Url: www.mulitvinov.cz; E-mail: podatelna@mulitvinov.cz 
IČ: 00266027; DIČ: CZ00266027; Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., č. ú. 19-0000921491/0100 

 
Poučení účastníků 

 
Podle ustanovení § 70 správního řádu má proti tomuto rozhodnutí právo podat odvolání 
pouze účastník, který jím může být přímo dotčen. Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat  
ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru životního prostředí a zemědělství 
Krajského úřadu Ústeckého kraje podáním učiněným u Městského úřadu v Litvínově. Včas 
podané a přípustné odvolání má odkladný účinek. 
 
Lhůta pro podání odvolání se počítá ode dne následujícího po doručení písemného 
vyhotovení rozhodnutí, nejpozději však po uplynutí desátého dne ode dne, kdy bylo 
nedoručené a uložené rozhodnutí připraveno k vyzvednutí. Dokument, který byl dodán  
do datové schránky, je doručen okamžikem, kdy se do datové schránky přihlásí osoba, která 
má s ohledem na rozsah svého oprávnění přístup k dodanému dokumentu. Nepřihlásí-li  
se do datové schránky oprávněná osoba ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byl dokument dodán 
do datové schránky, považuje se tento dokument za doručený posledním dnem této lhůty. 
V případě, že si adresát vyzvedne písemnost po 10ti denní lhůtě, lhůta pro podání odvolání 
se nepočítá od faktického převzetí písemnosti, ale od 11. dne od uložení písemnosti.  
 
Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal 
správnímu orgánu  a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný 
počet stejnopisů, vyhotoví je Městský úřad v Litvínově na náklady účastníka.  
 
Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší 
ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 
 
 

 
otisk úředního razítka 

 
 
 
 
Mgr. Jaroslav Porteš v. r. 
vedoucí odboru životního prostředí 
 
 
 
 
Doručuje se 
Účastníkům řízení (§ 27 odst. 1 správního řádu) 
1. Severočeské doly a. s., Boženy Němcové 5359, 430 01 Chomutov  

 
Účastníkům řízení (§ 27 odst. 2 a 3 správního řádu) 
2. Obec Mariánské Radčice, Komenského 4, 435 32 Mariánské Radčice - DS 
3. Povodí Ohře, státní podnik, Bezručova 4219, 430 03 Chomutov - DS 
 
 


		2016-12-15T11:18:09+0000
	Not specified




